
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 112/12 
Burmistrza Szepietowa 
z dnia 26 marca 2012r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego gminy za 2011 rok 
 
Na podstawie art. 270, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz.1240), Burmistrz Szepietowa zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Przyjąć: 

1. Sprawozdania finansowe jednostki budżetowej Urzędu Miejskiego za 2011rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
2. Sprawozdania finansowe łączne jednostek budżetowych za 2011rok, zgodnie z 
załącznikiem  Nr 2. 
3. Sprawozdania finansowe zakładu budżetowego za 2011rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 2 

 
Sprawozdania o których mowa w §1 przekazać w terminie do 31 maja 2012r. Radzie Miejskiej 
w Szepietowie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szepietowa 

Stanisław Roch Wyszyński 

 

 


